
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 86» 

(МОАУ «СОШ № 86») 

 

ПРИКАЗ 

 

16.03.2023 г.                                                                                                                         № 131 

г. Оренбург 

 

 

О внесении изменений в приказ  

МОАУ «СОШ № 86» от 01.08.2022 № 321 

 

В соответствии с пп. 1 ч. 2 ст. 13.3 ФЗ-273 «О борьбе с коррупцией» от 25.12.2008, 

локальными актами МОАУ «СОШ № 86» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Пункт 1 приказа МОАУ «СОШ № 86» от 01.08.2022 № 321 «О возложении 

функций должностного лица по профилактике и противодействию коррупции» изложить 

в следующей редакции: 

«Назначить с 17.03.2023 года Мазуренко С.В., заместителя директора, 

должностным лицом, на которое возложены функции по профилактике и 

противодействию коррупции в МОАУ «СОШ № 86». 

2. В пункте 2 приказа МОАУ «СОШ № 86» от 01.08.2022 № 321 «О возложении 

функций должностного лица по профилактике и противодействию коррупции» текстовую 

часть «Возложить на Тотменину Л.Ю. следующие функции» заменить на «Возложить на 

Мазуренко С.В. следующие функции». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МОАУ «СОШ № 86»                                                                       Е.В. Сапкулова 

 

 

С приказом ознакомлена: 

Мазуренко С.В. 

 

 


		2023-05-11T21:04:10+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 86"




